
Ministério Público da Paraíba
Procuradoria Geral de Justiça

 
EXTRATO DE  NOTIFICAÇÃO

Processo Nº 2435/2007
Pregão Eletrônico Nº 010/2007

O Pregoeiro  Oficial  do  Ministério  Público  do  Estado  da  Paraíba,  Modalidade  Pregão 
Eletrônico, considerando que até a presente data, não foram adotadas as providências 
necessárias para a retirada e substituição dos bens rejeitados, conformes entendimentos 
anteriormente  realizados  por  via  telefônica  e  e-mails   NOTIFICA  a  empresa,  ER  - 
MARCHIORO  &  CIA  LTDA”, situada  a  Rua:  Brasília,  244  –  Presidente  Kennedy, 
Francisco  Beltrão/Paraná,  vencedora  do  item  III,  do  Pregão  Eletrônico  Nº  010/2007, 
realizado no dia 10 de dezembro de 2007,  a proceder a substituição,  no prazo de 48 
( quarenta e oito horas ) dos bens entregues nesta Procuradoria Geral de Justiça, que 
foram rejeitados pela Chefia de Departamento de Informática, conforme laudo em anexo, 
por  não  atenderem  as  especificações  mínimas,  constantes  do  Anexo  I   do   Ato 
Convocatório do referido Certame, sob pena de serem aplicadas as penalidades previstas 
no Instrumento Convocatório e na Legislação Pertinente.

Fica  a  referida  Empresa  cientificada,  que  a  Procuradoria  Geral  de  Justiça,  não  se 
responsabilizará pela guarda e depósito de danos causados aos equipamentos rejeitados.

João Pessoa, 16 de abril de 2008.

Aloysio Carneiro Júnior
Pregoeiro Oficial


